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DIRECTORIO COEPCI 2022-2024 
 

 
Nombre 

Cargo en 

COEPCI 

Cargo en la 

Universidad 

Correo Ext. 

Mtra. Mariana Recio 

López 

Presidente  Directora de la 

División de 

Turismo 

mrecio@utcancun.edu.mx 1190 

Mtro. Manuel 

Enrique Rivero 

Rivero 

Presidente 

suplente 

Director de la 

División de 

Gastronomía 

mrivero@utcancun.edu.mx 1234 

Dra. Rocío Arceo 

Díaz 

Secretario 

Técnico 

Directora de la 

División de 

Ingeniería y 

Tecnología 

rarceo@utcancun.edu.mx 1256 

Mtro. Rubén Montiel 

Jiménez 

Secretario 

Técnico 

suplente 

Subdirector de 

Servicios de 

Informática 

rmontiel@utcancun.edu.mx 1303 

Lic. Justino Sánchez 

Pérez 

Miembro 

Propietario 

Jefe del 

Departamento 

de Actividades 

Culturales y 

Deportivas 

jsanchez@utcancun.edu.mx 1160 

Lic. Randhy 

Mizzraim Yam 

Albornoz 

Miembro 

Suplente 

Jefe del 

Departamento 

de Difusión y 

Captación 

ryam@utcancun.edu.mx 1170 

Lic. Noemí Ku May Miembro 

Propietario 

Jefe de oficina 

de cultura 

bku@utcancun.edu.mx 1162 

C. Angelina de Jesús 

Rosado Cocom 

Miembro 

Suplente 

Jefa de oficina 

Actividades 

culturales y 

Deportivas 

arosado@utcancun.edu.mx 1161 
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Mtro. Héctor 

Julián 

González 

Márquez 

Miembro 

Propietario 

Profesor Tiempo 

Completo Div. 

Turismo 

hegonzalez@utcancun.edu.mx 1195 

Mtra. Ángela 

Cebollón 

Meza 

Miembro 

Suplente 

Profesora Tiempo 

Completo Div. 

Turismo 

acebollon@utcancun.edu.mx 1195 

Ing. Gerardo 

Porfirio Padilla 

Morales 

Miembro 

Propietario 

Jefe de 

Departamento 

de Servicios 

Bibliotecarios 

gpadilla@utcancun.edu.mx 1282 

Mtra. Martha 

Edith 

Lizarraga 

Dolores 

Miembro 

Suplente 

Jefa de 

Departamento 

de Gestión 

Empresarial 

mlizarraga@utcancun.edu.mx 1102 

Ing. Jesús 

Ulises 

Domínguez 

Palacios 

Miembro 

Propietario 

Coordinador de 

Taller Pesado 

udominguez@utcancun.edu.mx 1110 

Ing. Bibian 

Moises 

Cua 

Martínez 

Miembro 

Suplente 

Técnico de 

Mantenimiento 

Laboratorio 

Pesado 

bcua@utcancun.edu.mx 1110 
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